РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

шестого созыва

проект

 Р Е Ш Е Н И Е

«____»  ________  2016 г.                           р.п. Куйтун                                       № ________

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29, 30, 47

Устава муниципального образования Куйтунский  район, Дума муниципального

образования  Куйтунский район

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке передачи муниципального имущества

муниципального образования Куйтунский район в аренду, утвержденного решением

Думы муниципального образования Куйтунский район от 26.04.2016 г. № 109:

1.1. абзац 1 пункта 4.4.1, раздела 4. Арендная плата за пользование муниципальным

имуществом, изложить в следующей редакции:

- за несвоевременное и (или) неполное перечисление арендной платы начисляется

неустойка (пени) в размере одной трехсотой ставки рефинансирования Центрального

банка Российской Федерации, действующей на день фактической оплаты, от не

выплаченной в срок суммы за каждый день просрочки платежа.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Отчий край».

Председатель Думы муниципального

образования Куйтунский район                                    Л.В. Молоцило

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                         А.И. Полонин

О внесении изменений в Положение о порядке передачи муниципального имущества

муниципального образования Куйтунский район в аренду, утвержденного решением Думы

муниципального образования Куйтунский район от 26.04.2016 г. № 109

garantf1://10080094.200/